



7 יולי, 2021
כ"ז תמוז, תשפ"א

פרוטוקול ועדת חינוך מיום 4.7.2021

נוכחים: שרונה חן יו"ר ועדת חינוך, אביב קליין מנהלת מחלקת חינוך, אושרת רינגל מנהלת בית ספר, שי סולם יו"ר הנהגת הורים בי"ס, חברי ועדת חינוך: רפי ישראל, ערן גלזר, ירון זיו, רותם אביטל. הנהגת הורים תיכון ברנר: חיים סוחובסקי.

חסרים: אמנון אזולאי.

על סדר היום:

- תכנית חומש
- עבודת ועדות משנה של ועדת חינוך
- עדכון וסיכום נושא ברנר
- עדכון תכניות בי"ס גדרות
- עדכון תכנית בי"ס של החופש הגדול

שרונה: אני יודעת שזה למעלה משנה עבודת הוועדה הייתה בעיקר תזזיתית בגלל הקורונה ונושא בית ספר ברנר. מתחילת שנת הלימודים הקרובה תקבלו לוח זמנים מסודר וקבוע. כל מי שמרגיש שמיצה את חברותו בוועדה מתבקש להודיע. כל מי שעומד בראש מערכת וההשתתפות בוועדה זה חלק מעבודתו יכול לשלוח נציג **קבוע** מטעמו.

תכנית החומש:

מיטל: התקיימו פגישות עם אנשי מקצוע מהחברה למתנס"ים הגענו למסקנה שצריך לבדוק לוויו של יועץ אסטרטגי אשר ילווה את התהליך.

שרונה: חברי הוועדה לתכנית החומש הם: אושרת, מיטל, ערן, אמנון, רותם ואביב. צריך יו"ר חיצוני אשר ירכז את כל הפרוייקט: פגישות עם המערכות במועצה כגון גיל הרך, בית ספר, מתנס"ס וכו'. אחריי שלומדים את כל המסגרות מזהים את המגמות והשאיפות ומביאים לדיון פתוח (כמו שולחנות עגולים). יוצאים להמלצות שמתורגמות ברמה תקציבית. על דעת רוב חברי הוועדה נקבע שיש לבחור יועץ אשר יוביל את התהליך בצורה מובנת. היות ויש לחברה למתנסים אנשים שעוסקים בנושא רצוי וצריך להיעזר בהם.

החזון ובית ספר:

הוועדה חושבת שחזון בית הספר הוא חלק בלתי נפרד מתכנית חומש, יש לבנות חזון משותף תוך בירור היחודיות וההשקה של כלל המערכות.

ברנר:

שרונה: אתמול התקיים ערב הוקרה למלכה שמיר אשר סיימה את עבודתה בבית הספר וכן בוועדת חינוך. אביב ואני הוזמנו ונענו ברצון לקחת חלק באירוע, נאמרו דברים רבים בשבחה של מלכה, ציינו את תרומתה, מסירותה לבית הספר ולסביבתה. אביב כתבה למלכה מילים חמות בשם המועצה ובשם ועדת חינוך, כמו כן נמסרה לה תעודת הוקרה וזר פרחים. אכן מגיע לה !!! תודה ענקית למלכה.



אביב: משרד החינוך צמצם את סכום אגרת החינוך ב 71 ₪ כך שאנחנו בזכות של כ- 16,000 ₪.

שי: איציק הציג תכנית עבודה האם אתן מעורבות ?

אביב: לא.

חיים ושי העלו את נושא המחשב האישי לכל ילד כדי שזה ישמש כלי לימוד בידי הילדים. מדובר בילדים שלנו אשר עולים לכיתה ט'. שרונה לקחה על עצמה לבדוק ולקדם את הנושא.

הוועדה המלווה לברנר:

עדיין לא קמה, כאשר תקום לא אוכל להשתתף בכל הפגישות במקומי ישתתף אמנון אזולאי.

בית ספר גדרות

אושרת: קורונה זימנה לנו הרבה דברים שאנחנו לוקחים בשתי ידיים, כיתות א' - ב' ילמדו בצורה אחרת. הפדגוגיה הולכת להשתנות, לא יהיה שולחן וכיסא לכל ילד, כל כיתה תהיה בנויה מפינות שונות, הרעיון הוא בעצם שכל ילד מתקדם בקצב שלו ובצרכים שלו.

אם מדברים על החזון שלי לעתיד זה בדיוק החזון לכל הבית ספר. המורות בתהליך פדגוגי, כל צוות א'-ב' הלכו לראות בתי ספר שהתכנית כבר מופעלת שם. במקביל לכל בית הספר ולכל שכבה אני מכניסה תכניות שמוגדרות כתכניות העשרה. אני רוצה להכניס תכנים מעבר לתכנים של היסטוריה ומתמטיקה ובעצם בחשיבה עם הצוות בחרנו לכל גיל תהליך שמתאים לגילו. שכבה ג' ילמדו חלילית, שכבת ד' יתחילו ללמוד רובטיקה כחלק מתכנית הלימודים, שכבת ה' יהיה פיילוט לקרן רמון ותכנית שחייה, שכבת ו' חינוך פיננסי, שכבת ז' תכנית שביט תכנית של מצוינות ומדעים, שכבת ח' חקר מדעי.

התכניות כחלק מתכנית הלימודים, ישולבו מורים מהבית ספר וחלק גורמי חוץ במימון המועצה. בנוסף תהיה תכנית תל"ן של עוד שתיים לכל ילד. המטרה לתת פתרון גם לקבוצות קטנות וללמידה אישית פרטנית.

שרונה: כאשר את אומרת נעשה את התכנית עם מכון דוידסון מה זה אומר?

אושרת: דוידסון מנחים את המורים ונותנים לזווית למורים ובנוסף הילדים יסעו לשם לביקורים. דבר נוסף שלקחנו מהקורונה זה למידה רב תחומית, זה אומר לקחת נושא ולומדים אותו 4 שעות בשבוע מתחומי דעת שונים.

שרונה: תצליחו.

בדיון עלתה סוגיית הניקיון והתחזוקה בבית הספר, הגנים ואולמות הספורט, נראה שהממונים במצוקה ולכן הוחלט לפנות למועצה בבקשה לאייש תקן של גנן ושל לפחות איש תחזוקה נוסף.

בי"ס של החופש הגדול

אביב: בית ספר של החופש הגדול נפתח היום לשלושה שבועות, חשוב לי לומר שבגני הילדים יש 96% נרשמים מלבד גן אחד בכל הצוותים יש אתה גננות האם ובגן אחד 2 סייעות שעובדות במשך כל השנה בגן הזה. בבית ספר שכבות א'-ב' קבוצות הומוגניות, כיתות ג' משלוש כיתות יש 2, כיתה ד' קבוצה, כיתה ה' קבוצה. בכל קבוצה יש מורה או עוזר חינוך ומד"צ, בכיתות הנמוכות יש 94% ובכיתות הגבוהות יש פחות. היום היה יום פעילות חוץ שהילדים נהנו ממנה, התחלנו לעבוד עם קיטו מרום שכוללת תכניות, ציוד, ערכות. בנתיים בשטח זה מתנהל טוב מאוד.

תאריך הפגישה הבאה: 29.8.2021 בשעה 18:00 סיוור במוסדות